ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от d/. /х i04o Ns -ffр?
г.

О впесевrrш пзменеrrцй в постаIIовJIешше главы l}tуншцuпального
рrrморско-Ахтарскпй район от 1 февраля 2008 года }lb 151

<<Об yTBepllчeнцrr Полоrкеппя о составе, порядке п сроках внесеЕця
пнформацип в муЕпцшпаJIьцую доJIповую кнпrу муЕIlцЕпального

образоваrrпя Прпморско-Ахтарскпй райоrо>

:I

В соответствии с Федераrrьнъ,lttt законом от 2 авrуста 2019 г. ]ф 278-ФЗ
<<О внесении изменений в Бюдхетrrый кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательЕые акты Российской Федерации в цеJurх совершенст -
вования сrгrrошений в сфере
(мувиIцrпальных) заимствований, управления государственным (муниципаль -

ным) долюм и юсударств€нными финавсовыми акп{вами Российской Феде -

рации и прк!нании уцатЕвIцим сиrry Федершrьного закона <<об особенпостях
эмиссии и обращешrя государственныr( и IvrуниципаJIьньD( цецных бумаг>>, а
также в цеJIях
долювой книги

совершеIIствования работы по веденllю rчгувиципальной
образования Приморско-Ахтарский райок

муниципшtьноrо образования Приморско-Ахтарский район
постановляет:

l. Внести в постановление главы муншшпаJIьного образования При -
морско - Ахтарский район от l февраля 2008 юда }ф 15l <<Об утверждении
Положения о составе, порядке и срокФ( вЕесения в
муниципаJIьrтуо доJIповую книry IчfуниIцпаJIьного образования
Ахтарский рйон> изменения, изложив гIриJIожение к Положеншо о cocтElBe,

порядке и срокд( вIIесения информаlши в IчfуниципаJIьIrую долговую книry
образовавия Приморско-А,хтарский район в новой редакции,

согласЕо
''

пршIожеЕию к настоящему постшlоыIению.
за выполнением Еастоящего постановJIения возJIожить на

заместитеJIя главы муниципаJIьного образования Приморско-Дхтарский район,
IIачаJIьника уrц)авлеЕия экоItомики и инвестиций Локотченко Е.А.

3. Постаrrовление всIупает в сиJIу со дЕя его подписания.

Глава лшуниципаJIьною образования

п

Приморско-Ахтарский рйов

9

c.l

Ф

о\

trэ

ь

\о

t

an

t\l

* я g * еа
iFЕgýц

дЁЁЕЕ*ЁЁъ

ýtНýlýýЕflý

ЁЁ не t в

ЁýаЁнвЁu

ЁЁЁЁЕ ЁЕЁЕ

ýЁЕёЁЕ

даgЁ}ý

Де анЕ

дý* **ё Ёв

ýаýвЁЕЁ,

l;l
l:]

ЁЕва

*toEl

дв

ёý

ЕЁнrý G'

Ktа
с)к
Ф
о
,ýоYо,ý
ооод
с)но
а
Ф
Е
с)
iд

d)
х
к,о.
йд
.j

ýl
ar!

Еао
х
Е
li

к
Фо.ч
ь

о
lý
ý'а
lý
Е
&
Ех
д
Еоо.о
Е
о.

:о
ýl
Фо
ао
Е

Е
д
ý

Е
ьх
,з
ФЕ()
д
а

Glн
к
g.
g
о
tr
сd
фн
з
!)
tr6
!')к
Е
..l
ак
(.)
Klд

о
6!а
,l
Еу9а6lrх
Ас
!JЕо
Е
ЕЕ
-
Е

аЁоtt6аloо
Ео
д
а
Е
!

Е
,

ч
!!
о!lоl-
ё
Е(
,Е
о
л
а

Е
ь
Е

о
:ý
к!&

Ее*g ь,о
8.Е Ё
; Еg

**Е.д tr
НхЕ
ЕýЕ
нЕ$

ýЁr
ёfiЁьatrЕ*'R

с,Ено

Ёql
о

о
ао
Klно
оЁ
у

но
Е
1.1

;ýý*Н

)ý

l
a)о.(i
Irх
IоЕ
&о

а.

El

6'до
cl
о.\оо
9
о
д

Еý

ь

6ц(!
Еьto
Е
й

Фý
-з
Ёý.
ER
Её
ý,хца
ЕБ
*,Е:Ё
98
ý'Фa..iFзg
аý
бФ
,Вв
оЕ
f;&
р&с)дýrф

о,ý
(Б
а

о
rýба
,ý
Y
&
Ех
ду
&о:
с).

о

&
фо
ctаro
:
3
д
а
tr
ы

ь:
ь
Ео

ll)
lFьноЁ
Ёýк
8.ч

я
ок
i
g
ьо
,ýо
Ео

t
Е!
ý
q!
о

о
s
ЕоlJ
Ё
о

х
о
lD

Ф

д
:оЁroо
Еli
Ё1

ы
[ч

oJoEIabJo
Пэвох вн) ,ftBE оr&lдаьд,о вц l,tBлBlti(g
IцЕнцэп оц шсоннэжшоtsвs xoJвI,co

r\

**Цalrgi(d 'Пrсеш лшsнIэhJо вв шв.rвш(9 \о
пшннэп оц иlсошIажrо!вб ацнэнешqi

gаш9t(d

'BtBcer{ oJoEIabJo оtФtft эоsdеп вв шв.I
-в&(9 и[пЕнап ош иlэоннэхФоЕвб xo,шJrro

вхсlцвs dэt{он

gэrгg{d 'шсоltчоIс шон$внии[он оц
.Bltdg :стtвэп (вхсlшrв о.тонтrаr.ишrочоЕ)

вlсдпtв шаr9о ишqннэЕашssd

t

оЕьшсвь ици оIчJ'эонrоц
rЕЕOIшоцси вдвЕ'

c-.t

вшс!пrэrвбr9о rинэшшоrr хоdз

ввlсqцэIвбr9о rинэьачсэ9о впdобr о

уаIrфd'оплпвlиtlgо,(нЕо вн
eIabJBd 8 vохоЕ цпткlоч{у о\

вtsохоЕ оIоннош,(х Еlиfiцqа Еlвts
'вЕохоЕ оIоЕноц,(х вхвв.r,э rвlrr.ваtsоdц Ф

'иJсо}п{оLс ловsrвrпtrtов оп лвлv(9
:qщэп вхс{шss уtэqgо и[gннэIr8rч,9о

ь

(.tвшdg :стнвэп rинаЕэrtsвd вtfвьвн
B,IBE) ввlсчпrвЕr9о 8иIIэ8оIпшнвов BrB[ \о

!и}сиш€ Iгивоцсd dэltон цпчшlоипвdr.сшэд

иIBItdg шоsgап иоIfrо sl'coшEoJ.c rBH
-stfвIплуtоц 'оЕLсэьшrох 'вrtdоф 'rца '(ии,
-сишс rиsоIrсr( s 4инэнэшsи) ииосииIG Ев8
-оrсI иипвd,lсщэd gоннэвr,эdвЕdсоr B,rBfr

(ФIсdцrls оJон$rэшнIf оцоЕ)
' ,rBrt{g :опrнэп вхсlrдсs rrиrrшцс

go эинэшаd онаЕшdаsld ,usdolox tIxB
о.rовоsвdц фшон и B,IBE 'еивввонапивц

l-' .rвшitg :очннэп эхшчd :

вн ишшdоr. BdorBoиBardo'rиdвшgочэЕ
шгш вdо.rвdr,сцrэd эивввонеливц

;ааЕ

(Br,HarB) вr,нэ.lв

одЬнчrrвdэнаr и вIваlипI€ аинваонэишв1{

о
9

ý u Еg аilЁ ýёЕв

ýЁ*ЕsfВнЕýЕ

ЁýЁаЁtЕЁ-

о

о\

Fa

ь

\о

ЁЕЁЁЕЕ

ЁЁЁ ý

Её ннq

фн*
ЁЕ *

;ýýЁ

о
оl.
l

t

Ф

N

дЕЁ*ЁЕЁ

gЕЁЁflЕ

ýаýява

ЁЁЁý

ёЁЁЕ

Е
рЕ.

tЕ
BR

бt
о.
d)

Б
€,
)ýоlо
)ý
о
8
fo
оно
а
Ф
Ф
Ф
й

{)
х
G,е
цд

Ef
clа
с)к
Ф
е
)ýочо

l,ý
ооод

ц

ро
о
,ýо
но
хк
9to
Elо
ь
хк
9\о
х
ьoilt
а!

i
с)

Ф
а
о.

ý

ц
с)
о.Е
:t
Е
d)
хко
\о
о
clЁнод
а
l,r6
nк
Е
(n

lýо
н
Ф
хко

\о
Фон
Ф
х
tsl
9\о
х
11ьок
Ё)

д

о
ll,()

а
r
j
KlнýкtЕ
Еi
н
G)
хко
\о
о

ý'
фнод
6)н
6,
Ё)
tslto
о
Ёi

акЁl6д

ЕЕrý
я
б

-:

вz
ро
)ýо
Ё
аЕ
!Ё:о
о
Еоý
бi
cL

к

яо
GtЕ
Е
о
lJоЕЁ
ý
trýЕý
:
Е
nl
а
Е
to

а
Е
с)

zi
Е
н
!!
ý
ь
=о

Еllок
tl

8

а
!t

о

Ео

Еa

Elо
Е
0)
2
8а
:!)
в

,-i,
Glчоь
i
Ф

|ý|

ч
&clнхfоY
&о
Ёд
цý
G'до
н

в
роц4
а
!Е

:
ц
G',ьlo
Е

lD

Ё
ф

д
5
Е
Е,
ý
Еь
q,
хоь
Е
Ф

оо
:о
в
:о
Ео

&
о
ýý
фно
i)
Фн
8о
д

рЁ

Е
El

F]

ФlЁ
Giд

но
оь
9
Ф

рФ
Фнооо
G'Е

KlаФк
ll)
о
уо,ý
о
tа.

оЕ
бlto
Ец
д
trб
F
о

ьzо
il)t
Фо
cl
Еь
*оах
ч
ь
о
д
Е
lf
,е
о

tr
(.)
д
р6
Елloо

оý
(tl
a)
ýЁо
оо

Е!до
я
о
о

р
El
Е
ý
ll)Е
(t'
о.х
8.Ё
Е

!)

д
о

El

lt)
lг

о
ф

El

ll)
Ё
Ео
Е
ц
Е
ll)
6)в
Ф

о.Е э
-]

F

ý

ь
ёк
9ь
н
iD
tr

a!
-l

од
roо

Ан*trЁ*

;ЁýЁ

*lл
о
о
Е

*Ё.
:в l
ЕсlЧ

ýýЕ

о

о\

ь

9

t

an

al

ЁнЕgfЕЁýёЕЕнеЕ

дЁ*ЕЁаýЁЕýЁеtъ

ЁЁЁf,ЁЁЕЁЁý

дЕЁ*ЁЕЁ

ýЕýЕЕЕ

ЁЁЁ ý

Дё tЁgе

$ЕЁЁrý

ЁаЁgвв

ýЁЁý

ЁЕЕёЁЁ

lýоYо,ý
ооод
но

ц

()
!r
Ф
а
Srа
- r.a>зcdKноýl о.
Б5gя
>Е
Е8.
Ёý
хй
хý
ёЕ
я.фiio
аd)ЁrrEsдý
ЕЁ
нянд
яБ
.оNý

cri хdч
к!а

Фнод
ts
Фн
ct
llloо
j
о

d(J
Е
о
оо

ll
anо
д
ll)

оý
Е
Еоtr
El
El

!)х
Gt
о.ч
g.

Е!

с)
Ед
()

ь
х
lD

ll)
Фь
s
о
Е
Ео
tr
Е{

оlг
ll)

а
д

о.дьlo liоЁ
5ý
bL"Е>.
нх8F

Jýa Б-R
9lo
о
El

ц

Е]

до
Е
Еr

,_г 6'
.9и(Ёх
аЕ
)ýЕ
!пЕ
8ý.
trEхЕ
дх
ЕЕ
аЁах
ýs
Ьrai
iЁ(Ё

ЕýФЕ9аidtrо.о\оýОх
рý
ЕЕgа
афtrс)ýнgЕ
EdьфElý

ЕЕ
ýЕ
ЕЕ
Е;
ЁýнЕrсd сdtJý
Ев
Ev
Ь,хао
9Е
ЕББRДд-
Ес)Grц
*Е
чё(J tt.фс{ф
tt i)ок

с)&

tl
Da

(ý
а.
с)к
с)
,9
)ý
о
Nо
)ý
*ооод
с)но
ад
Ф
о
Е*
о
х
ý'а

l
Е
tr

оlý
Klа
)ý
ýчоа.dнх
lоч
&о
=ýд
Lr
цý
сdдо
сr,
KlЕlс)
о
о
L.о*д
Е
ý
l

ь
Е

ЕЁ
tsalн
Klr
Е
:
Е
д
а
lil

ll
*ь
Е
о
сЁднод
Бн
к,
(v)к

\о
о
-.:-f

о
)ý
(Ё
&
)ý
llчодclнх
IоЕо
о.о:
llа

l_{
ц
Jl

сd
Фо
с)
сý
а.\оо
оцо
д
а
ll

rirl

ь

х*н
сd
а.
Klч
:
Е
д
а
l-

lil

ь:
о
cl
Фнод
аF
Gl
F)кю
о
.f
с)к(r,
сdд

ýёЕЁаЁЁЁgЁЁв*
t

Ё Ёё Е Ё аЁ Е ýЁъ
cn

д rё ЕЁа$н ýЁа ýЁ
N

Ёsё ЁЕ€ * Ёв

эýаЁЕ€ Ёв ЁЕ ýuE

ýЕЁ Е$ан о\

ý*ЁýЁЕЁЁ

ýЁ Е F
g н r\

ЁЁЁЁýЁ Ёа,*ýЁ
\о

ýЁЕё ýёЁgгЕ$Ё
l/)

Дё нЕ*нg *

ýgЁаgЁЁf,$нвg са

ýЁёЁýЁ Ёа*ýа
N

ýнýн

оLоlrЕЕ| ;*ЕtЕ

дtн,б

ЁЁtrdhЁ

Rg
йЕ
!)а

ЕЕqЕ
о9
ЕЕ

в€н
G!ч

€Ено
нЕ
хб
Н8онфЁtЕ
Ёз9Е
ýЁ
Е*З
ý€;R а,Ег
v.rЁ
с'Ё Е Е

;ЁнЁ
Еý Е,ý
эt ЗЁ
5gЕ{
ЕýЕ t
;Е нg
lEý sý
lЕаЕъ
lBB 5 g
l> о Е о
lE а а8
lE ЕЁ;
lIЁдЕ
lЕЁнg
lý Ёý ц
t>*Ё

Е, ,r,!

lýEо€Eta

ýеЕЁЁЁЁЁgЁýвýёЁ
!f

cn

ЁЁ€ЕЁаЁ'Е ýЕ€Ё'в

N
д н€

ЕЁаýн ýЁЕ ýýе ав

Ё*ё ЁЕ€ в ЁЕ

о
ýаЁЕё аЕ ЁЕ ЕuЁНе нв

о\
ýЕн ЕВав

Ф
ýЁЁЕв,Е Ёа

Г-
ý,цЕ*цн

\о

ЁЁЁЁаЁ Ёа,ýЕЁ

lr)

ýЁЕё ЕЁЁв tЕ$Ёв
чf

ДеаЕ*нЁёiв
са

ýнеаЕЁЁаЁЁЕВL

N

ЕýвЁЁq Ё евЁ а

;аЕ*Ё

Е.*
О*

дЁъ

с

ЕЁ€Е

ёд

ЁЁЕв

Е
KlЕо
lt

о
к
ц(J

^
tо
оь
о
ь
Фн9н
ц)
фн
8о
(Ё

ý'ý
с)ко
а
)ýоЕо
,ý
Ёоt
nr

=оЕ
Klю
Е
Е
д
а
Ё
о

ь
о

о
ао
Kt
Erоь
я
&ьч
ь
Ео
д
t
,е,
о
о
цон
с)
cl
ф
Ен

о
&о

t
+t

кLa*
dдо
с)
Kl

ýЁ
E{J
ч8Ёо
ýЕ Е
*Е,Е
онаh *к
ЕЕН
ц эЕ-
ЁЕяд Ё<
Е F*ЕRtijHvБчч
ЕэпЕ аtr

ьнбlк
9ь
El
h
D